关于我行代销理财合作机构的公告
尊敬的投资者：
为满足客户理财需求，我行已与以下公司开展了代销理财业务合作，并签署代理销售合作协议及相关补充协议。根据中国银保监会《理财公司理财产品销售管理暂行办法》，我行将已签约的代销合作机构名单公告如下：
兴银理财有限责任公司（合作日期2021年12月10日）。
苏银理财有限责任公司（合作日期2022年3月25日）。
宁银理财有限责任公司（合作日期2022年6月23日）。
南银理财有限责任公司（合作日期2023年8月21日）。
杭银理财有限责任公司（合作日期2024年2月20日）。
民生理财有限责任公司(合作日期2024年8月20日)。
[bookmark: _GoBack]上银理财有限责任公司(合作日期2024年8月30日)。
具体代销理财产品信息详见我行手机银行。投资者也可依据产品登记编码在中国理财网（https://www.chinawealth.com.cn/）查询相关产品信息。
特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司
           2024年8月30日